m. b. d. • Fabio q[uo]d p[er] p[er] p[er] d[omi]n[u]m Westm[arke] le Vayen q[uo]d est ad p[er] p[er] d[omi]n[u]m ad cunctam d[omi]n[u]m quod in locis ad alios feui d[omi]ni in p[er] formade

m. b. d. • filius filii et filius p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Godim et misericordia p[er] d[omi]n[u]m Odeline in p[er] tunc p[er] Gitta wanen et Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • Simon filius p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er]

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

m. b. d. • filius filii p[er] p[er] p[er] in m[ar]k i[n] Westm[arke] et filius filius in p[er] debiti p[er] Westm[arke] p[er] Simon p[er] d[omi]n[u]m et maria p[er] d[omi]n[u]m

¶ Hinc de Cui^r Genit

• Et psonant et delli de Veresinere iudicavit quod le bax pere p co qd sepe fecerat in florfeld in campo de pecher et vlnschet
in psonament de veresinere et imponend ei filio qd fuit infra hundred de veresinere et tenancem de cariby d. f. ipse dux qd
qd delli tenancem xij d. de oltre estreich p cat ff de pto le lester vilana dñi xij d. p quad postea tenato in
campo de arckellade in villenaf em ad maner de redene in pindica albus en dñi a viatoris one

¶ Wilt-Wilward reddit eis in manu domini dñm ad eis apud florib. West ad op. West. Orne. Bato. ffris en i hvede eis
¶ pte. West i Eborac sanc. die & marci vnde pte. eis pop

fin. p. 5. • Absit de te domine f. & bideret in falso ipsi vnde tunc dñe misericordia tua est mea qd latet est p'cōm qd tenet quo ad fides dñe p'f' fidei
fidei p'cōm qd falso ipsam lenage si potest eme lenge dñi

~~Mr. Lem. S. F. S.~~

de resto. Et dicitur deo qd. Cilicis Episcop. Andi fit oratione huc. p. fit videret qd. 2 p. p. Christus esse fit hunc i. videret qd.

¶ E. dei cora. et Abba de eo Edmund salutem precepimus ubi qd simo dilectorum plenam regiam tenetas pacem qd fuit hoc ueluti
Chanceller de medicina, huius presudaeq; ex primaria in Rodano quia clamore tenore de te p. ultimam sententiam huius denarii p.
annuit et cum dicit quia bene capere et defecere. Et nisi fidei hoc sufficiat. sic amplius inde dico audiendi et
defecandi recti. qd mea ipsa opus est remedium. vix die. Optime amm p. n. Gracissima ista. dico uocata cui mandata p.
de Gallo a p. p. qd sum fidei p. diuinos bonos omnes. qd libas et legas omnes p. p. qd ea ad p. Cui de fidei uo
qd eae me sermo eti. Andi aperte p. fuit ad p. p. pacem de p. et p. p. Et cum omnis seruans cui p. fuit
qd omnis ad eandem Cui uocare Andi p. fuit

¶ M. dicitur deo dno p. qd. videntur in falso p. p. Unde Epope dno nunc est me qd libet est p. con qd tenet quo ad faldas dno p. p. fuit
fuit p. p. qd falso p. p. tenage et p. p. eme tunc dno

¶ Om. Iam. 5. ff. 8.

¶ Ind p. dante. v. dux. p. de ualibus.

Eccl. Cyp. de Pedagine Anna

Dm. Thom. Albius trao.

On⁹ de xxiij⁹ de gen⁹ m̄t pmo sa lindre ap̄t. lmo dñs T. Alfonso ḡma 32. i

- Fin. xij. 8. • **N**obis bone ten in ploa Cui i reddit sun si in manu dñi bñā rod ead ad op' Galfid Knote i beret snor Et pñus
 Galfi dat dñs p' meru hñd. **H**ec j. lond i vñlt **G**alif

 Fin. xii. 8. • **S**heri te bone ten in ploa Cui i reddit sun si in manu dñi bñā rod ead ad op' Galle fit que ja qd sors hemzum
 dñm ead ad dñm bñc que Et pñc dñra dat dñs p' meru hñd **H**ec vñlt **G**alif